
5km V&B Dakwerken - Algemene rangschikking
Startuur : 20-10-2024 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0090 De Cuyper Warre M1 M35- SQM Running Team00:17:25 03:06

2 0062 Rouffa Bram M2 M35- ADD 00:17:34 03:08

3 0125 Mouling Stan M3 M35- Add tongeren 00:18:35 03:19

4 6026 Slegers Jonas M4 M35+ GS Running Team00:18:41 03:20

5 0286 Weekers Korneel M5 M35- ADD Tongeren 00:19:02 03:23

6 6027 De Rooy Andy M6 M45+ Coyote sports team 00:19:06 03:24

7 0124 Weekers Pepijn M7 M35- ADD 00:19:12 03:25

8 6145 Van Asselbergh Jorden M8 M35- GS running team 00:19:25 03:28

9 0170 Schoofs Jan M9 M35+ Animo 00:20:09 03:35

10 0041 Bex Peter M10 M35+ GS Running Team00:20:14 03:36

11 0263 Pauly Steven M11 M35+ 00:20:27 03:39

12 6117 Van Marcke Pascal M12 M55+ SQM Running Team00:20:30 03:39

13 0036 Wagemans Ruben M13 M35- ADD kortessem hoeselt00:20:31 03:39

14 0133 Bastiaens Dries M14 M35- ETL 00:20:35 03:40

15 0046 Grootaers Kobe M15 M35- Dominique Grootaers00:20:42 03:41

16 6125 Remans Cassius M16 M35- JTTL 00:21:04 03:45

17 0070 Vandewal Joren M17 M35- Add 00:21:05 03:45

18 0274 Provo Sander M18 M35- BFC 00:21:07 03:46

19 6103 Gelade Kobe M19 M35- 00:21:13 03:47

20 0011 De cock Nico M20 M45+ Sportiva gelrode 00:21:15 03:47

21 0096 Cielen Gert M21 M35+ 00:21:19 03:48

22 0109 VANDEN BOSCH RUDY M22 M55+ KAPSALON LUC00:21:26 03:49

23 6067 Wolfs Michel M23 M55+ Gs Running team 00:21:34 03:51

24 6055 Thomas Pieter M24 M35- MACD 00:21:37 03:51

25 0176 Michiels Mathieu M25 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:21:42 03:52

26 0161 Vanspauwen Daan M26 M35- TTL 00:21:47 03:53

27 0142 Lismont Jonalien V1 V35- ADD Tongeren 00:21:49 03:53

28 6163 morhaye adger M27 M35- 00:21:51 03:54

29 0030 Drion Daniel M28 M45+ ADD Kortessem-Hoeselt00:22:01 03:55

30 6079 Raskin Lode M29 M55+ GS Running Team00:22:06 03:56

31 0061 Willemen Senne M30 M35- TongeRUN 00:22:10 03:57

32 0078 Vanderbeuken Stijn M31 M35+ MJ-SPORT 00:22:17 03:58

33 0129 Vissers Sven M32 M35- Looise AV 00:22:22 03:59

34 0319 Widart Gauthier M33 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:22:26 04:00

35 0300 houben thomas M34 M35+ 00:22:28 04:00

36 0020 Seifert Jochen M35 M35- ADD 00:22:29 04:00

37 0069 Vandewal Siebe M36 M35- Add 00:22:33 04:01

38 0075 Proesmans Miel M37 M35- detriengmail.com 00:22:36 04:02



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0077 Houbrechts Tom M38 M35+ Hoeselt run 00:22:42 04:03

40 0083 Roebben Stien V2 V35- ADD 00:22:42 04:03

41 0143 Haex Kelly V3 V35- GS Running Team00:22:43 04:03

42 0313 Weynjes geert M39 M45+ nee 00:22:44 04:03

43 6058 vandermaesen Ivo M40 M55+ DCLA-Halen 00:22:44 04:03

44 0294 Bokken Roy M41 M35+ RUN TMC 00:22:45 04:03

45 6072 Vanbergen Lieven M42 M45+ DCLA Halen 00:22:47 04:04

46 6118 Van Cann Arne M43 M35- ADD 00:23:09 04:08

47 0031 Arckens Geert M44 M35+ tongeRUN 00:23:10 04:08

48 0121 Duchateau Jan M45 M35+ Presidential Runners Club Hallywood00:23:14 04:08

49 6020 Sluijsmans Isabella V4 V45+ ADD 00:23:16 04:09

50 0093 Rouvrois Mats M46 M35- ZLTC 00:23:21 04:10

51 6007 Dusart Wesley M47 M35+ 00:23:22 04:10

52 6108 Vanschoonwinkel Noa V5 V35- ADD 00:23:34 04:12

53 6107 Vanschoonwinkel Gwen M48 M35+ Bokkerijdersteam 00:23:45 04:14

54 0064 Budo Ellis M49 M35- 00:23:47 04:14

55 0084 Dullaers Pieter M50 M35+ Funfit 00:23:50 04:15

56 6128 Wiertz David M51 M45+ Run TMC 00:23:52 04:15

57 0287 Vandeweyer Kris M52 M45+ ADD Tongeren 00:23:53 04:15

58 0026 Devlaeminck Maarten M53 M35- Funfit Kortessem 00:23:55 04:16

59 0115 Thomis Jason M54 M35- Funfit 00:23:59 04:16

60 0043 Maris Evert M55 M35+ Road Runners Haspengouw00:24:02 04:17

61 0284 schroven Geert M56 M45+ GS RUNNING 00:24:06 04:18

62 0283 boeckx katleen V6 V45+ GS RUNNING 00:24:07 04:18

63 0099 Vanden Berghe Bent M57 M35- 00:24:07 04:18

64 6018 Ruelens Peter M58 M55+ JMT 00:24:09 04:18

65 0174 Van de Velde Koen M59 M35+ 00:24:10 04:18

66 0098 Cielen Jonah M60 M35- 00:24:12 04:19

67 0066 Beusen Jorge M61 M45+ 00:24:13 04:19

68 0139 Marechal Senne M62 M35- 00:24:14 04:19

69 6109 Vanschoonwinkel Kyra V7 V35- ADD 00:24:18 04:20

70 0112 millen jurgen M63 M45+ geen sportclub 00:24:18 04:20

71 0270 Dello Jean-Marie M64 M45+ DCLA Halen 00:24:31 04:22

72 0137 vanschooren kristof M65 M35+ 00:24:31 04:22

73 6146 Steegen Kevin M66 M35- 00:24:33 04:23

74 0091 Stas Anouk V8 V35+ 00:24:35 04:23

75 0160 Vanardennen Jarne M67 M35- 00:24:36 04:23

76 6162 van slycke sarah V9 V45+ DCLA Halen 00:24:38 04:23

77 6152 RENAERS Pieter M68 M35+ 00:24:46 04:25

78 0169 Pipeleers Jasper M69 M35- ZLTC 00:24:48 04:25

79 0081 Sluijsmans Judith V10 V35+ 00:24:50 04:26

80 0295 Marechal Kurt M70 M45+ 00:25:10 04:29

81 0141 Marechal Robbe M71 M35- 00:25:10 04:29

82 0177 Verhoeven Veronique V11 V35- ADD Kortessem-Hoeselt00:25:22 04:31

83 0052 Beerens Sander M72 M35- ADD Diepenbeek00:25:26 04:32

84 6071 Steenput Joris M73 M55+ DCLA  Halen 00:25:28 04:32

85 6092 Croughs An V12 V35+ Run TMC 00:25:34 04:33



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0151 Rouvrois Esmée V13 V35- 00:25:35 04:34

87 6077 Luts Daniël M74 M65+ DCLA Halen 00:25:39 04:34

88 0010 Brans Leen V14 V35- Animo Sportcoaching00:25:57 04:38

89 0042 Brulmans Lise V15 V35- 00:26:02 04:38

90 6064 Schroven Hilde V16 V45+ GS Runningteam 00:26:10 04:40

91 0281 Jeral Johan M75 M45+ 00:26:11 04:40

92 0107 Ledwon Thorsten M76 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:26:13 04:40

93 0073 Muermans Mieke V17 V45+ Lokaal bestuur Kortessem00:26:17 04:41

94 0080 Frijns Pepijn M77 M35- 00:26:29 04:43

95 0150 Garcia Barrado Fernando M78 M35+ 00:26:30 04:43

96 6040 Cox Benny M79 M55+ DCLA Halen 00:26:32 04:44

97 0059 Willemen Kristof M80 M35- TongeRUN 00:26:37 04:45

98 0182 Houben Ernesto M81 M35- 00:26:45 04:46

99 0289 Lefvre Luc M82 M55+ NA 00:26:48 04:47

100 6039 Reijnkens Marleen V18 V55+ DCLA Halen 00:26:49 04:47

101 0063 Steegen Charlotte V19 V35- ADD Tongeren 00:26:52 04:47

102 0277 Royen Fien V20 V35- ADD Tongeren 00:26:52 04:47

103 0315 Marcus Mirko M83 M35+ 00:26:55 04:48

104 0268 Klingeleers Vic M84 M35- 00:26:57 04:48

105 6171 Morhaye Peter M85 M55+ 00:27:08 04:50

106 0008 van Doorn Danny M86 M35+ 00:27:10 04:51

107 0145 Croes Juha M87 M35- 00:27:13 04:51

108 0104 Van de Poel Wim M88 M45+ 00:27:15 04:51

109 0135 Francart Elodie V21 V35- ADD 00:27:26 04:53

110 0136 Theunissen Nand M89 M35- NA 00:27:27 04:54

111 0134 Francart Lisse V22 V35- ADD 00:27:28 04:54

112 0049 Vossen Thibault M90 M35- 00:27:34 04:55

113 0111 STULENS MELVIN M91 M35+ 00:27:38 04:56

114 6037 Govaerts Kris M92 M65+ AC Alken 00:27:39 04:56

115 0273 Rouffa Hanne V23 V35- 00:27:47 04:57

116 0044 Boulet Ellen V24 V35+ 00:27:51 04:58

117 0131 Dubois Nina V25 V35- ADD Tongeren 00:27:51 04:58

118 0258 Lambrechts Lars M93 M35- 00:27:53 04:58

119 0297 Vandoninck David M94 M45+ NA 00:27:53 04:58

120 0007 Vanlommel Martine V26 V35+ Bipro Animo Triatlon Club00:27:57 04:59

121 6120 Massonet Marleen V27 V45+ Bokkerijdersteam 00:28:00 05:00

122 0114 Sterken Renata V28 V55+ Avt 00:28:14 05:02

123 0282 Vissers Bjorn M95 M35- Looise AV 00:28:19 05:03

124 6021 Cambré Sandra V29 V45+ Coyote Sports Team 00:28:27 05:04

125 0172 Demarsin Bert M96 M35+ 00:28:30 05:05

126 0175 Demarsin Myra V30 V35- Tact 00:28:30 05:05

127 0271 Houbrechts Joeri M97 M35+ 00:28:31 05:05

128 6082 Logtman Astrid V31 V35- Trenara 00:28:35 05:06

129 0015 Aurich Judith V32 V45+ Funfit Kortessem - Hoeselt Run00:28:36 05:06

130 0012 Couvreur Salomé V33 V35- 00:28:48 05:08

131 0138 Cornelissen Cas M98 M35- KVV Kortessem 00:28:49 05:08

132 0148 Giovannelli Nio M99 M35- 00:28:51 05:09



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0108 Stas Lauren V34 V35- Kovok Kortessem00:28:52 05:09

134 6053 Swerts Lennert M100 M35- Bokkerijders team00:28:53 05:09

135 0016 Jardin Nele M101 M35+ Funfit 00:29:01 05:10

136 0065 Vandebeek Dirk M102 M45+ Bokkerijders 00:29:14 05:13

137 0086 Putzeys Kyra V35 V35- 00:29:14 05:13

138 0029 Strouwen Bea V36 V55+ ACA 00:29:21 05:14

139 0298 Jans Johan M103 M45+ BokkerijdersTeam00:29:22 05:14

140 0034 Arckens Lauren V37 V35- ADD Tongeren 00:29:23 05:14

141 6009 Briers Gerry M104 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:36 05:17

142 0116 Steegen Wouter M105 M35- Geen 00:29:42 05:18

143 6142 Haekens Jean-Marie M106 M55+ mattel en spattel 00:29:46 05:18

144 0033 Arckens Eléna V38 V35- ADD Tongeren 00:29:48 05:19

145 0166 Vandebroek Helena V39 V35- ADD KortessemHoeselt00:29:49 05:19

146 0165 Vandebroek Laurel V40 V35- ADD KortessemHoeselt00:29:50 05:19

147 0171 Kuenen Sagia V41 V35+ 00:29:56 05:20

148 0045 Moris Zita V42 V35- ADD 00:29:57 05:20

149 0047 Achten Linde V43 V35- ADD Diepenbeek00:29:58 05:21

150 0087 Smullenberghs Lionel M107 M35- Ringside riemst 00:30:11 05:23

151 0085 Boes Mieke V44 V35+ Funfit 00:30:13 05:23

152 0095 Thijsen Rik M108 M35- Pentagoon 00:30:15 05:24

153 0168 Vandebroek Steve M109 M45+ 00:30:21 05:25

154 6031 Jeuris Jeroen M110 M35+ 00:30:24 05:25

155 0058 Maes Rony M111 M65+ 00:30:25 05:25

156 0264 Nelissen Arend V45 V35- 00:30:26 05:26

157 0316 Marcus Tibo M112 M35- 00:30:26 05:26

158 0312 Andries Mathias M113 M35- voetbal kvv 00:30:36 05:27

159 0167 Vandebroek Sophia V46 V35- ADD KortessemHoeselt00:30:40 05:28

160 0179 Vandebrouck Robbe M114 M35- Triatlon team Limburg00:30:44 05:29

161 0180 Vandebrouck Geoffrey M115 M35+ Triatlon team Limburg00:30:45 05:29

162 0039 Tasci Elias M116 M35- Tasco joggingclub00:30:46 05:29

163 0299 Croes Nico M117 M45+ Bokkerijdersteam 00:30:47 05:29

164 0144 Deckers Lynn V47 V35+ Funfit 00:30:47 05:29

165 0266 Baerts David M118 M45+ Bokkerijdersteam 00:30:55 05:31

166 6115 Hiemeleers Sharon V48 V35- Ac Alken 00:30:56 05:31

167 0067 Rouvrois Marie V49 V35- ADD 00:31:04 05:32

168 0288 Lismont Bart M119 M45+ NA 00:31:04 05:32

169 0068 Rouvrous Peter M120 M55+ ADD 00:31:05 05:33

170 0023 Aerts An V50 V35+ 00:31:19 05:35

171 0147 Renette Jasmine V51 V35- Bokkenrijdersteam00:31:24 05:36

172 0040 conings jos M121 M65+ Tasco joggingclub00:31:27 05:36

173 0118 Forier Markus M122 M35- ADD 00:31:28 05:37

174 6150 Vanhex An V52 V45+ Bokkerijdersteam 00:31:33 05:38

175 6087 Meekers Stefan M123 M55+ Speelhofrunners 00:31:37 05:38

176 0173 Vanlaer Sofie V53 V35+ 00:31:42 05:39

177 0113 Immerix Jean Pierre M124 M65+ 00:31:48 05:40

178 0292 Jans Ellen V54 V35+ 00:32:08 05:44

179 0149 Hiemeleers Queeny V55 V35- 00:32:13 05:45



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

180 0001 Smets Dorine V56 V35+ 00:32:15 05:45

181 0110 Stulens Alex M125 M65+ Geen 00:32:16 05:45

182 0071 Pauwels Greet V57 V45+ Lokaal bestuur Kortessem00:32:20 05:46

183 0120 Beunckens Lenny M126 M35- 00:32:23 05:46

184 6175 Moesen Karen V58 V45+ 00:32:26 05:47

185 0132 Loosen Wim M127 M45+ 00:32:29 05:48

186 0259 Verdonck Ilse V59 V35+ 00:32:33 05:48

187 0146 Smets Dominique M128 M45+ 00:32:33 05:48

188 0119 Beunckens Billy M129 M35- 00:33:12 05:55

189 6013 Smolders Mario M130 M45+ Speelhofrunners 00:33:20 05:57

190 0305 Miel Huybrechts M131 M35- nee 00:33:21 05:57

191 0101 Schouterden Tom M132 M35+ 00:33:23 05:57

192 0102 Schouterden Falk M133 M35- 00:33:23 05:57

193 0290 PEETERS Benny M134 M55+ atla 00:33:24 05:57

194 0088 Petrova Desislava V60 V35+ 00:33:25 05:58

195 6010 Plevoets Henriette V61 V65+ Bokkerijderstraem00:33:27 05:58

196 0028 Schürmann Jessica V62 V35- 00:33:28 05:58

197 0123 Bollen Patrick M135 M45+ 00:33:31 05:59

198 0117 Hollanders Anja V63 V45+ 00:33:34 05:59

199 0152 Postelmans Roan M136 M35- 00:33:36 06:00

200 0094 Thijsen Jeanne V64 V35- Kovok 00:33:39 06:00

201 0003 Jans Pascale V65 V55+ Start 2 Run Runners Kortessem00:33:52 06:02

202 6012 Vanschoonwinkel Georges M137 M65+ Bokkerijdersteam 00:34:10 06:06

203 0051 Bex Lucas M138 M35- ADD KortessemHoeselt00:34:11 06:06

204 0089 Roebben An V66 V35+ 00:34:16 06:07

205 0019 Eerdekens Sara V67 V35- 00:34:19 06:07

206 0158 Ramaekers Ilse V68 V45+ 00:34:27 06:09

207 0159 Speelmans Wendy V69 V45+ 00:34:27 06:09

208 0076 Biesmans An-Sofie V70 V35+ 00:34:29 06:09

209 0018 Feytons Liesbet V71 V45+ 00:34:38 06:11

210 6089 Clerx Heidi V72 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:34:41 06:11

211 0057 Ramaekers Katrien V73 V45+ De bokkerijders 00:35:01 06:15

212 6149 Graulus Geert-Jan M139 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:35:02 06:15

213 6088 Smets Linda V74 V55+ Trenara 00:35:08 06:16

214 0314 Boes An V75 V35+ ja 00:35:17 06:18

215 0306 Billen Sandra V76 V45+ bokkerijders Wellen00:35:18 06:18

216 0269 Buckenberghs Sarah V77 V35+ 00:35:20 06:18

217 0279 Van Thienen Silke V78 V35- 00:35:33 06:20

218 0002 anouk thewissen V79 V35- Start 2 Run Runners Kortessem 00:35:37 06:21

219 0308 Roox Rudi M140 M45+ Hoeselt Run 00:35:39 06:21

220 0082 Postelmans Stijn M141 M45+ 00:35:41 06:22

221 0055 Dreesen Bram M142 M45+ Ethias 00:35:42 06:22

222 0267 Baerts Kenneth M143 M35- Aca 00:36:03 06:26

223 0164 Knapen Tinne V80 V35- 00:36:07 06:26

224 0048 Peeters Muriel V81 V45+ 00:36:07 06:26

225 6116 Houben Wendy V82 V65+ Atletiek Maastricht00:36:27 06:30

226 0035 Massot Sens M144 M35- 00:36:37 06:32



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

227 0154 Ongenaert Evelyn V83 V35- 00:36:39 06:32

228 0156 Tielens Marijke M145 M35- 00:36:42 06:33

229 0280 Hamers Harrie M146 M65+ Baneheide 00:36:45 06:33

230 6063 Wouters Marth V84 V35+ Bokkerijders Team00:37:21 06:40

231 0309 Coenen Vicky V85 V35+ 00:38:40 06:54

232 0038 Croughs Ilse V86 V45+ Runners Kortessem 00:38:54 06:56

233 0025 Maleux Mira V87 V35- 00:39:09 06:59

234 0024 Maleux Kris M147 M45+ 00:39:11 06:59

235 6073 Pittomvils Marie-Anne V88 V65+ Speelhofrunners 00:39:43 07:05

236 0122 Duchateau An V89 V35+ 00:40:46 07:16

237 0130 Wolfs Joke V90 V35- 00:40:55 07:18

238 0163 Martens Elin V91 V35- 00:44:14 07:53

239 6019 Coenen Wendy V92 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:44:18 07:54

240 6019 Coenen Wendy V93 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:44:18 07:54

241 0162 Martens Gerry M148 M45+ 00:44:20 07:55

242 0157 Wijnen Sofie V94 V35+ Start 2 Run Runners Kortessem 00:45:40 08:09

243 0005 Moron Adam M149 M35+ Looise AV G-Sport01:04:44 11:33

244 0006 Moron Marian M150 M35+ Looise AV 01:04:45 11:33



5km V&B Dakwerken - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0090 De Cuyper Warre M1 M35- SQM Running Team00:17:25 03:06

2 0062 Rouffa Bram M2 M35- ADD 00:17:34 03:08

3 0125 Mouling Stan M3 M35- Add tongeren 00:18:35 03:19

4 0286 Weekers Korneel M4 M35- ADD Tongeren 00:19:02 03:23

5 0124 Weekers Pepijn M5 M35- ADD 00:19:12 03:25

6 6145 Van Asselbergh Jorden M6 M35- GS running team 00:19:25 03:28

7 0036 Wagemans Ruben M7 M35- ADD kortessem hoeselt00:20:31 03:39

8 0133 Bastiaens Dries M8 M35- ETL 00:20:35 03:40

9 0046 Grootaers Kobe M9 M35- Dominique Grootaers00:20:42 03:41

10 6125 Remans Cassius M10 M35- JTTL 00:21:04 03:45

11 0070 Vandewal Joren M11 M35- Add 00:21:05 03:45

12 0274 Provo Sander M12 M35- BFC 00:21:07 03:46

13 6103 Gelade Kobe M13 M35- 00:21:13 03:47

14 6055 Thomas Pieter M14 M35- MACD 00:21:37 03:51

15 0176 Michiels Mathieu M15 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:21:42 03:52

16 0161 Vanspauwen Daan M16 M35- TTL 00:21:47 03:53

17 6163 morhaye adger M17 M35- 00:21:51 03:54

18 0061 Willemen Senne M18 M35- TongeRUN 00:22:10 03:57

19 0129 Vissers Sven M19 M35- Looise AV 00:22:22 03:59

20 0319 Widart Gauthier M20 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:22:26 04:00

21 0020 Seifert Jochen M21 M35- ADD 00:22:29 04:00

22 0069 Vandewal Siebe M22 M35- Add 00:22:33 04:01

23 0075 Proesmans Miel M23 M35- detriengmail.com 00:22:36 04:02

24 6118 Van Cann Arne M24 M35- ADD 00:23:09 04:08

25 0093 Rouvrois Mats M25 M35- ZLTC 00:23:21 04:10

26 0064 Budo Ellis M26 M35- 00:23:47 04:14

27 0026 Devlaeminck Maarten M27 M35- Funfit Kortessem 00:23:55 04:16

28 0115 Thomis Jason M28 M35- Funfit 00:23:59 04:16

29 0099 Vanden Berghe Bent M29 M35- 00:24:07 04:18

30 0098 Cielen Jonah M30 M35- 00:24:12 04:19

31 0139 Marechal Senne M31 M35- 00:24:14 04:19

32 6146 Steegen Kevin M32 M35- 00:24:33 04:23

33 0160 Vanardennen Jarne M33 M35- 00:24:36 04:23

34 0169 Pipeleers Jasper M34 M35- ZLTC 00:24:48 04:25

35 0141 Marechal Robbe M35 M35- 00:25:10 04:29

36 0052 Beerens Sander M36 M35- ADD Diepenbeek00:25:26 04:32

37 0107 Ledwon Thorsten M37 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:26:13 04:40

38 0080 Frijns Pepijn M38 M35- 00:26:29 04:43



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0059 Willemen Kristof M39 M35- TongeRUN 00:26:37 04:45

40 0182 Houben Ernesto M40 M35- 00:26:45 04:46

41 0268 Klingeleers Vic M41 M35- 00:26:57 04:48

42 0145 Croes Juha M42 M35- 00:27:13 04:51

43 0136 Theunissen Nand M43 M35- NA 00:27:27 04:54

44 0049 Vossen Thibault M44 M35- 00:27:34 04:55

45 0258 Lambrechts Lars M45 M35- 00:27:53 04:58

46 0282 Vissers Bjorn M46 M35- Looise AV 00:28:19 05:03

47 0138 Cornelissen Cas M47 M35- KVV Kortessem 00:28:49 05:08

48 0148 Giovannelli Nio M48 M35- 00:28:51 05:09

49 6053 Swerts Lennert M49 M35- Bokkerijders team00:28:53 05:09

50 0116 Steegen Wouter M50 M35- Geen 00:29:42 05:18

51 0087 Smullenberghs Lionel M51 M35- Ringside riemst 00:30:11 05:23

52 0095 Thijsen Rik M52 M35- Pentagoon 00:30:15 05:24

53 0316 Marcus Tibo M53 M35- 00:30:26 05:26

54 0312 Andries Mathias M54 M35- voetbal kvv 00:30:36 05:27

55 0179 Vandebrouck Robbe M55 M35- Triatlon team Limburg00:30:44 05:29

56 0039 Tasci Elias M56 M35- Tasco joggingclub00:30:46 05:29

57 0118 Forier Markus M57 M35- ADD 00:31:28 05:37

58 0120 Beunckens Lenny M58 M35- 00:32:23 05:46

59 0119 Beunckens Billy M59 M35- 00:33:12 05:55

60 0305 Miel Huybrechts M60 M35- nee 00:33:21 05:57

61 0102 Schouterden Falk M61 M35- 00:33:23 05:57

62 0152 Postelmans Roan M62 M35- 00:33:36 06:00

63 0051 Bex Lucas M63 M35- ADD KortessemHoeselt00:34:11 06:06

64 0267 Baerts Kenneth M64 M35- Aca 00:36:03 06:26

65 0035 Massot Sens M65 M35- 00:36:37 06:32

66 0156 Tielens Marijke M66 M35- 00:36:42 06:33



5km V&B Dakwerken - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6026 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:18:41 03:20

2 0170 Schoofs Jan M2 M35+ Animo 00:20:09 03:35

3 0041 Bex Peter M3 M35+ GS Running Team00:20:14 03:36

4 0263 Pauly Steven M4 M35+ 00:20:27 03:39

5 0096 Cielen Gert M5 M35+ 00:21:19 03:48

6 0078 Vanderbeuken Stijn M6 M35+ MJ-SPORT 00:22:17 03:58

7 0300 houben thomas M7 M35+ 00:22:28 04:00

8 0077 Houbrechts Tom M8 M35+ Hoeselt run 00:22:42 04:03

9 0294 Bokken Roy M9 M35+ RUN TMC 00:22:45 04:03

10 0031 Arckens Geert M10 M35+ tongeRUN 00:23:10 04:08

11 0121 Duchateau Jan M11 M35+ Presidential Runners Club Hallywood00:23:14 04:08

12 6007 Dusart Wesley M12 M35+ 00:23:22 04:10

13 6107 Vanschoonwinkel Gwen M13 M35+ Bokkerijdersteam 00:23:45 04:14

14 0084 Dullaers Pieter M14 M35+ Funfit 00:23:50 04:15

15 0043 Maris Evert M15 M35+ Road Runners Haspengouw00:24:02 04:17

16 0174 Van de Velde Koen M16 M35+ 00:24:10 04:18

17 0137 vanschooren kristof M17 M35+ 00:24:31 04:22

18 6152 RENAERS Pieter M18 M35+ 00:24:46 04:25

19 0150 Garcia Barrado Fernando M19 M35+ 00:26:30 04:43

20 0315 Marcus Mirko M20 M35+ 00:26:55 04:48

21 0008 van Doorn Danny M21 M35+ 00:27:10 04:51

22 0111 STULENS MELVIN M22 M35+ 00:27:38 04:56

23 0172 Demarsin Bert M23 M35+ 00:28:30 05:05

24 0271 Houbrechts Joeri M24 M35+ 00:28:31 05:05

25 0016 Jardin Nele M25 M35+ Funfit 00:29:01 05:10

26 6009 Briers Gerry M26 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:36 05:17

27 6031 Jeuris Jeroen M27 M35+ 00:30:24 05:25

28 0180 Vandebrouck Geoffrey M28 M35+ Triatlon team Limburg00:30:45 05:29

29 0101 Schouterden Tom M29 M35+ 00:33:23 05:57

30 6149 Graulus Geert-Jan M30 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:35:02 06:15

31 0005 Moron Adam M31 M35+ Looise AV G-Sport01:04:44 11:33

32 0006 Moron Marian M32 M35+ Looise AV 01:04:45 11:33



5km V&B Dakwerken - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6027 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:19:06 03:24

2 0011 De cock Nico M2 M45+ Sportiva gelrode 00:21:15 03:47

3 0030 Drion Daniel M3 M45+ ADD Kortessem-Hoeselt00:22:01 03:55

4 0313 Weynjes geert M4 M45+ nee 00:22:44 04:03

5 6072 Vanbergen Lieven M5 M45+ DCLA Halen 00:22:47 04:04

6 6128 Wiertz David M6 M45+ Run TMC 00:23:52 04:15

7 0287 Vandeweyer Kris M7 M45+ ADD Tongeren 00:23:53 04:15

8 0284 schroven Geert M8 M45+ GS RUNNING 00:24:06 04:18

9 0066 Beusen Jorge M9 M45+ 00:24:13 04:19

10 0112 millen jurgen M10 M45+ geen sportclub 00:24:18 04:20

11 0270 Dello Jean-Marie M11 M45+ DCLA Halen 00:24:31 04:22

12 0295 Marechal Kurt M12 M45+ 00:25:10 04:29

13 0281 Jeral Johan M13 M45+ 00:26:11 04:40

14 0104 Van de Poel Wim M14 M45+ 00:27:15 04:51

15 0297 Vandoninck David M15 M45+ NA 00:27:53 04:58

16 0065 Vandebeek Dirk M16 M45+ Bokkerijders 00:29:14 05:13

17 0298 Jans Johan M17 M45+ BokkerijdersTeam00:29:22 05:14

18 0168 Vandebroek Steve M18 M45+ 00:30:21 05:25

19 0299 Croes Nico M19 M45+ Bokkerijdersteam 00:30:47 05:29

20 0266 Baerts David M20 M45+ Bokkerijdersteam 00:30:55 05:31

21 0288 Lismont Bart M21 M45+ NA 00:31:04 05:32

22 0132 Loosen Wim M22 M45+ 00:32:29 05:48

23 0146 Smets Dominique M23 M45+ 00:32:33 05:48

24 6013 Smolders Mario M24 M45+ Speelhofrunners 00:33:20 05:57

25 0123 Bollen Patrick M25 M45+ 00:33:31 05:59

26 0308 Roox Rudi M26 M45+ Hoeselt Run 00:35:39 06:21

27 0082 Postelmans Stijn M27 M45+ 00:35:41 06:22

28 0055 Dreesen Bram M28 M45+ Ethias 00:35:42 06:22

29 0024 Maleux Kris M29 M45+ 00:39:11 06:59

30 0162 Martens Gerry M30 M45+ 00:44:20 07:55



5km V&B Dakwerken - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6117 Van Marcke Pascal M1 M55+ SQM Running Team00:20:30 03:39

2 0109 VANDEN BOSCH RUDY M2 M55+ KAPSALON LUC00:21:26 03:49

3 6067 Wolfs Michel M3 M55+ Gs Running team 00:21:34 03:51

4 6079 Raskin Lode M4 M55+ GS Running Team00:22:06 03:56

5 6058 vandermaesen Ivo M5 M55+ DCLA-Halen 00:22:44 04:03

6 6018 Ruelens Peter M6 M55+ JMT 00:24:09 04:18

7 6071 Steenput Joris M7 M55+ DCLA  Halen 00:25:28 04:32

8 6040 Cox Benny M8 M55+ DCLA Halen 00:26:32 04:44

9 0289 Lefvre Luc M9 M55+ NA 00:26:48 04:47

10 6171 Morhaye Peter M10 M55+ 00:27:08 04:50

11 6142 Haekens Jean-Marie M11 M55+ mattel en spattel 00:29:46 05:18

12 0068 Rouvrous Peter M12 M55+ ADD 00:31:05 05:33

13 6087 Meekers Stefan M13 M55+ Speelhofrunners 00:31:37 05:38

14 0290 PEETERS Benny M14 M55+ atla 00:33:24 05:57



5km V&B Dakwerken - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6077 Luts Daniël M1 M65+ DCLA Halen 00:25:39 04:34

2 6037 Govaerts Kris M2 M65+ AC Alken 00:27:39 04:56

3 0058 Maes Rony M3 M65+ 00:30:25 05:25

4 0040 conings jos M4 M65+ Tasco joggingclub00:31:27 05:36

5 0113 Immerix Jean Pierre M5 M65+ 00:31:48 05:40

6 0110 Stulens Alex M6 M65+ Geen 00:32:16 05:45

7 6012 Vanschoonwinkel Georges M7 M65+ Bokkerijdersteam 00:34:10 06:06

8 0280 Hamers Harrie M8 M65+ Baneheide 00:36:45 06:33



5km V&B Dakwerken - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0142 Lismont Jonalien V1 V35- ADD Tongeren 00:21:49 03:53

2 0083 Roebben Stien V2 V35- ADD 00:22:42 04:03

3 0143 Haex Kelly V3 V35- GS Running Team00:22:43 04:03

4 6108 Vanschoonwinkel Noa V4 V35- ADD 00:23:34 04:12

5 6109 Vanschoonwinkel Kyra V5 V35- ADD 00:24:18 04:20

6 0177 Verhoeven Veronique V6 V35- ADD Kortessem-Hoeselt00:25:22 04:31

7 0151 Rouvrois Esmée V7 V35- 00:25:35 04:34

8 0010 Brans Leen V8 V35- Animo Sportcoaching00:25:57 04:38

9 0042 Brulmans Lise V9 V35- 00:26:02 04:38

10 0063 Steegen Charlotte V10 V35- ADD Tongeren 00:26:52 04:47

11 0277 Royen Fien V11 V35- ADD Tongeren 00:26:52 04:47

12 0135 Francart Elodie V12 V35- ADD 00:27:26 04:53

13 0134 Francart Lisse V13 V35- ADD 00:27:28 04:54

14 0273 Rouffa Hanne V14 V35- 00:27:47 04:57

15 0131 Dubois Nina V15 V35- ADD Tongeren 00:27:51 04:58

16 0175 Demarsin Myra V16 V35- Tact 00:28:30 05:05

17 6082 Logtman Astrid V17 V35- Trenara 00:28:35 05:06

18 0012 Couvreur Salomé V18 V35- 00:28:48 05:08

19 0108 Stas Lauren V19 V35- Kovok Kortessem00:28:52 05:09

20 0086 Putzeys Kyra V20 V35- 00:29:14 05:13

21 0034 Arckens Lauren V21 V35- ADD Tongeren 00:29:23 05:14

22 0033 Arckens Eléna V22 V35- ADD Tongeren 00:29:48 05:19

23 0166 Vandebroek Helena V23 V35- ADD KortessemHoeselt00:29:49 05:19

24 0165 Vandebroek Laurel V24 V35- ADD KortessemHoeselt00:29:50 05:19

25 0045 Moris Zita V25 V35- ADD 00:29:57 05:20

26 0047 Achten Linde V26 V35- ADD Diepenbeek00:29:58 05:21

27 0264 Nelissen Arend V27 V35- 00:30:26 05:26

28 0167 Vandebroek Sophia V28 V35- ADD KortessemHoeselt00:30:40 05:28

29 6115 Hiemeleers Sharon V29 V35- Ac Alken 00:30:56 05:31

30 0067 Rouvrois Marie V30 V35- ADD 00:31:04 05:32

31 0147 Renette Jasmine V31 V35- Bokkenrijdersteam00:31:24 05:36

32 0149 Hiemeleers Queeny V32 V35- 00:32:13 05:45

33 0028 Schürmann Jessica V33 V35- 00:33:28 05:58

34 0094 Thijsen Jeanne V34 V35- Kovok 00:33:39 06:00

35 0019 Eerdekens Sara V35 V35- 00:34:19 06:07

36 0279 Van Thienen Silke V36 V35- 00:35:33 06:20

37 0002 anouk thewissen V37 V35- Start 2 Run Runners Kortessem 00:35:37 06:21

38 0164 Knapen Tinne V38 V35- 00:36:07 06:26



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0154 Ongenaert Evelyn V39 V35- 00:36:39 06:32

40 0025 Maleux Mira V40 V35- 00:39:09 06:59

41 0130 Wolfs Joke V41 V35- 00:40:55 07:18

42 0163 Martens Elin V42 V35- 00:44:14 07:53



5km V&B Dakwerken - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0091 Stas Anouk V1 V35+ 00:24:35 04:23

2 0081 Sluijsmans Judith V2 V35+ 00:24:50 04:26

3 6092 Croughs An V3 V35+ Run TMC 00:25:34 04:33

4 0044 Boulet Ellen V4 V35+ 00:27:51 04:58

5 0007 Vanlommel Martine V5 V35+ Bipro Animo Triatlon Club00:27:57 04:59

6 0171 Kuenen Sagia V6 V35+ 00:29:56 05:20

7 0085 Boes Mieke V7 V35+ Funfit 00:30:13 05:23

8 0144 Deckers Lynn V8 V35+ Funfit 00:30:47 05:29

9 0023 Aerts An V9 V35+ 00:31:19 05:35

10 0173 Vanlaer Sofie V10 V35+ 00:31:42 05:39

11 0292 Jans Ellen V11 V35+ 00:32:08 05:44

12 0001 Smets Dorine V12 V35+ 00:32:15 05:45

13 0259 Verdonck Ilse V13 V35+ 00:32:33 05:48

14 0088 Petrova Desislava V14 V35+ 00:33:25 05:58

15 0089 Roebben An V15 V35+ 00:34:16 06:07

16 0076 Biesmans An-Sofie V16 V35+ 00:34:29 06:09

17 0314 Boes An V17 V35+ ja 00:35:17 06:18

18 0269 Buckenberghs Sarah V18 V35+ 00:35:20 06:18

19 6063 Wouters Marth V19 V35+ Bokkerijders Team00:37:21 06:40

20 0309 Coenen Vicky V20 V35+ 00:38:40 06:54

21 0122 Duchateau An V21 V35+ 00:40:46 07:16

22 0157 Wijnen Sofie V22 V35+ Start 2 Run Runners Kortessem 00:45:40 08:09



5km V&B Dakwerken - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6020 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:23:16 04:09

2 0283 boeckx katleen V2 V45+ GS RUNNING 00:24:07 04:18

3 6162 van slycke sarah V3 V45+ DCLA Halen 00:24:38 04:23

4 6064 Schroven Hilde V4 V45+ GS Runningteam 00:26:10 04:40

5 0073 Muermans Mieke V5 V45+ Lokaal bestuur Kortessem00:26:17 04:41

6 6120 Massonet Marleen V6 V45+ Bokkerijdersteam 00:28:00 05:00

7 6021 Cambré Sandra V7 V45+ Coyote Sports Team 00:28:27 05:04

8 0015 Aurich Judith V8 V45+ Funfit Kortessem - Hoeselt Run00:28:36 05:06

9 6150 Vanhex An V9 V45+ Bokkerijdersteam 00:31:33 05:38

10 0071 Pauwels Greet V10 V45+ Lokaal bestuur Kortessem00:32:20 05:46

11 6175 Moesen Karen V11 V45+ 00:32:26 05:47

12 0117 Hollanders Anja V12 V45+ 00:33:34 05:59

13 0158 Ramaekers Ilse V13 V45+ 00:34:27 06:09

14 0159 Speelmans Wendy V14 V45+ 00:34:27 06:09

15 0018 Feytons Liesbet V15 V45+ 00:34:38 06:11

16 6089 Clerx Heidi V16 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:34:41 06:11

17 0057 Ramaekers Katrien V17 V45+ De bokkerijders 00:35:01 06:15

18 0306 Billen Sandra V18 V45+ bokkerijders Wellen00:35:18 06:18

19 0048 Peeters Muriel V19 V45+ 00:36:07 06:26

20 0038 Croughs Ilse V20 V45+ Runners Kortessem 00:38:54 06:56

21 6019 Coenen Wendy V21 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:44:18 07:54

22 6019 Coenen Wendy V22 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:44:18 07:54



5km V&B Dakwerken - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6039 Reijnkens Marleen V1 V55+ DCLA Halen 00:26:49 04:47

2 0114 Sterken Renata V2 V55+ Avt 00:28:14 05:02

3 0029 Strouwen Bea V3 V55+ ACA 00:29:21 05:14

4 0003 Jans Pascale V4 V55+ Start 2 Run Runners Kortessem00:33:52 06:02

5 6088 Smets Linda V5 V55+ Trenara 00:35:08 06:16



5km V&B Dakwerken - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6010 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijderstraem00:33:27 05:58

2 6116 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht00:36:27 06:30

3 6073 Pittomvils Marie-Anne V3 V65+ Speelhofrunners 00:39:43 07:05


